
k i z u n a 
s u s h i & g r i ll

Kizuna (絆) is a Japanese word meaning "bond" or
"connection," symbolizing the deep relationships and

sense of togetherness formed through shared
experiences, such as enjoying a meal with family and

friends.

info@kizunasushi.be
www.kizunasushi.be

dinsdag tot zondag 
12u-14u30 & 17u-22u

keuken open tot 20u30

maandag gesloten

02 318 38 45



STARTERS 

Edamame 

Miso soep

Karaage 4st.
Japanse gefrituurde kip met chillimayo

Harumaki Kip/Vegetarisch
Japanse loempia

Gyoza Kip / Gyoza Vegetarisch 5st.

TEMPURA

Ebi tempura  
Gefrituurde scampi’s met sweet-chil i  saus 

Yasai tempura 
Gefrituurde groenten met sweet-chil i  saus 
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YAKITORI GRILL

Yakitori kip 

Yakitori runds 

Yakitori zalm 
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per 4 stuks

per 2 stuks



NIGIRI - 2ST.

Sake - zalm

Maguro tonijn

Maguro aburi

Tamagoyaki Japanse omelet

Ebi garnalen

Suzuki zeebaars
Avocado

SASHIMI - 4ST.

Sake - zalm
Maguro - tonijn
Unagi - paling
Saba - makreel
Suzuki - zeebaars

9
9
8,5
7,5
8

Sake aburi 
licht geflambleerd

licht geflambeerd

HOSOMAKI - 8 ST.

Sake - zalm

Maguro - tonijn

Kappa - komkommer

Unagi - paling

Oshinko - gemarineerd radijs

Avocado

Tamago-

8

9

8,5

7

7

7

8

URAMAKI - 8 ST.

Zalm & avocado

Tonijn & avocado

Krab & avocado

Paling & avocado

California roll

Tori - kip

Vegetarisch

11

11,5

11,5

11,5

12

11

10

inside out roll

Japanse Omelet

7

7,5

9

9,5

8
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8
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GUNKAN - 2ST.

TEMAKI - 1ST. 

Sake - zalm
Maguro - Tonijn

Vegetarisch

8

8,5

8,5

9

9,5

7,5

7,5

6,5

8,5

5

oorlogsschip

handrol

Sake gunkan - zalm

Tobiko gunkan 

Maguro gunkan 

Granaatappel gunkan 

Avocado

Sake gunkan aburi 
licht geflambleerd

vliegviseitjes

Maguro gunkan aburi
licht geflambeerd

-いただきますI t ada k ima s u



Kizuna sumomaki

Hokkaido sumomaki

Aka toro sumomaki

Midori sumomaki

Twin flame sumomaki

SUMOMAKI - 5ST.
grote rol

Ebi tempura, avocado, komkommer, masago

Zalm, avocado, komkommer, masago 

Tonijn, avocado, komkommer, masago

Avocado, komkommer, gemarineerd radijs

Zalm & tonijn, komkommer, masago 

11

11

12,5

11

13

KIZUNA BENTO BOX
lunchspecial van ma-vr

Dagelijks wisselende bento box, samengesteld door de
chef. Selectie uit sushi, bijgerechten & warme gerechten

Vraag ons naar de bentobox van vandaag

18



ROLLEN VAN DE CHEF - 8ST.

Tiger roll

Aburi Tiger roll

Dragon roll

Aburi Dragon roll

Green Dragon roll

Rainbow roll

MAKI TEMPURA - 6 ST.
gefrituurde sushi rol 

Dragon eye

Manhattan roll

Golden crunch roll

Spicy zalm met topping zalm

Geflambeerde tiger roll

Spicy tonijn met tonijn topping

Geflambeerde dragon roll

Krabstick roll getopt met avocado

Vulling van california roll getopt met zalm, tonijn & avocado

13

13,5

14

14,5

13

13,5

Ebi tempura, avocado, unagi-saus

Tonijn, avocado, unagi-saus 

Zalm, kanikame, avocado, unagi-saus 
14,5

15

14,5



KIZUNA COMBO’S

Maki combo 14 st.
4 spicy zalm, 4 zalm hosomaki, 6 ebi sumo maki

Nigiri combo 12st.

Sushi & sashimi combo 12st.
4 spicy zalm, 4 hosomaki, 2 zalm sashimi , 2 tonijn sashimi 

Nigiri & sashimi combo 12st.
4 nigiri zalm, 4 nigiri tonijn, 2 zalm sashimi & 2 tonijn sashimi

Zalm combo 12st.
4 nigiri zalm, 4 zalm avocado, 2 zalm gunkan, 2 zalm sashimi

Sashimi combo 12st.

Vegetarische combo 12st.

Uramaki combo 12st.
4 spicy zalm, 4 spicy tonijn & 4 kani kama

21

23

15,5

19,5

KIZUNA OMAKASE
omakase: Ik laat het aan de chef over 

Kizuna omakase  16st  | 1p.

Kizuna omakase  33st  | 2p. 

Kizuna omakase  50st  | 3p. 

Kizuna omakase  65st  |  4p. 

23

48

70

91

21

24

26,5

28,5



DESSERT

DIGESTIEVEN

Mochi dame blanche

Groene Thee ijs

Mochi Trio 

Bolletjes vanille ijs in een zachte rijstdeeg  

Martell VS Cognac

Suntori - Japanse Whiskey 

Cointreau

Bacardi wit / bruin

Eristoff Vodka 

+supplement

11

11

11

9,5
9,5

7

7

7

passievrucht, mango, aardbei 

-いただきますI t ada k ima s u

Voor informatie rond allergenen gelieve u te
wenden tot ons zaalpersoneel. Aangezien wij

met dagverse producten werken kan de
samenstelling van onze gerechten wijzigen. 


